
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2019 року          с. Нижній Вербіж 

№1251-XXXI/2019 

Про встановлення тарифів на 

послуги з поводження з твердими 

побутовими відходами, що надаються 

КП «Благоустрій ОТГ»  

 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства 

«Благоустрій ОТГ» від 11.06.2019 р. № 4 про встановлення тарифів на надання 

послуг з поводження з твердими побутовими відходами (ТПВ), керуючись 

Законом України «Про відходи», ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постановами Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» №869 від 

01.06.2011 р., «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 

вивезення побутових відходів» №1010 від 26.07.2006, пп.2 п.а ч.1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити тарифи на послуги з поводження з твердими побутовими 

відходами, що надаються КП «Благоустрій ОТГ» у такому розмірі: 

- для домогосподарств – 72,28 грн. (за дворазовий вивіз в місяць  

контейнера місткістю 120 літрів); 

-  для комерційних споживачів – 92,94  грн.( за дворазовий вивіз в місяць  

контейнера місткістю 120 літрів); 

- для бюджетних організацій – 82, 62грн.( за дворазовий вивіз в місяць  

контейнера місткістю 120 літрів); 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова         Ярослав М’якущак 

 


